
Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 491

Çdo dhomë gjumi është en-suite.

Kopshti i brendshëm.

Dyqani. Bodrum. Parkim per 2 makina.

Dizajn modern.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

294 m² 4 Dhomat e
gjumit

5 Banjo 21 muaj
Këste

shkurt 2026
Përfundimi

£742 500



Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Imazhet e jashtme
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Plani i dyshemese
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Objektet
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Parkim makinash



Plani i sitit
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Vila janë të vendosura në zonën e qytetit të Kyrenia Ozankoy, 1 km nga deti.

Supermarketi Sah 4 min

Deti 5 min

Shtigje Hiking 5 min

Port Cratos 7 min

Shkolla angleze e Kyrenia 8 min

Manastiri Bellapais 8 min

Spitali Dr Suat Gunsel 10 min

Kolegji Dr Suat Gunsel 10 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 90 min
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Rreth Projektit

Projekti është një hapësirë   unike rezidenciale e vendosur në rajonin piktoresk të Ozanköy, duke ofruar

një pamje magjepsëse të Kyrenia dhe cung turke të pronësisë. I përbërë nga 24 Vila të shpërndara mes

ullinjve historikë, Projekti fton banorët të përjetojnë kërcimin magjepsës të diellit në sfondin e pemëve

shekullore.

Në çdo Vilë, të gjitha dhomat e gjumit janë të dizajnuara si en-suite, duke ofruar rehati dhe hapësirë   

personale për banorët. Dhoma e ndenjes bëhet një pikë qendrore komode me një sobë druri prej gize

me xham të dy�shtë, duke shtuar bukuri dhe ngrohtësi gjatë stinëve më të ftohta.

Kopshtet private dhe hapësirat e parkimit i japin çdo Vilë individualitet dhe komoditet. Një tipar dallues i

Projekti është shumëllojshmëria e opsioneve të disponueshme, duke përfshirë Vila me pishina private që

u shërbejnë atyre që vlerësojnë luksin dhe opsionet pa pishina për ata që vlerësojnë thjeshtësinë dhe

funksionalitetin. Projekti ofron një përzierje unike të rehatisë, trashëgimisë historike dhe peizazhit

magjepsës, duke krijuar një shtëpi të bukur për banorët e ardhshëm.
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

12

Blloko

B

Brendshme

246.00 m²

Tarracë me ballkon

48.00 m²

Hapësira totale e banimit

294.00 m²

Toka

436.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

mars 2024

Data e dorëzimit

shkurt 2026

Çmimi

£742 500

Shuma �llestare e pagesës

£259 875 

25% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £20 625

2. me këste korrik 2025 £20 625

3. me këste gusht 2025 £20 625

4. me këste shtator 2025 £20 625

5. me këste tetor 2025 £20 625

6. me këste nëntor 2025 £20 625

7. me këste dhjetor 2025 £20 625

8. me këste janar 2026 £20 625

9. me këste shkurt 2026 £20 625
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste mars 2026 £24 750

2. me këste prill 2026 £24 750

3. me këste maj 2026 £24 750

4. me këste qershor 2026 £24 750

5. me këste korrik 2026 £24 750

6. me këste gusht 2026 £24 750

7. me këste shtator 2026 £24 750

8. me këste tetor 2026 £24 750

9. me këste nëntor 2026 £24 750

10. me këste dhjetor 2026 £24 750

11. me këste janar 2027 £24 750

12. me këste shkurt 2027 £24 750
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